
Důrazně žádáme: nerušte Rakušana a
vrchního policajta Vondráška s útoky na lidi!
Řeší dezinformace!
- A | 12. dubna 2024

ČESKO: Drzost lidí je nekonečná! Někdo napadne nějakou bábu, či pouze postřílí pár
studentů na Karlově univerzitě a vy hned obtěžujete Rakušana a policejního prezidenta!
Vážně netušíte, jaká je dřina s Koudelkou BIS lovit na sítích proruské dezoláty?

Naprosto otřesný a nepochopitelný zážitek má za sebou 80letá stařenka z Prahy. Ta v půli února
kolem druhé odpoledne procházela po chodníku v Národní ulici v centru Prahy, když zničehonic
dostala velkou ránu pěstí od procházejícího muže! Útok vůbec nečekala a hned se skácela k zemi.
Žena navíc spadla z chodníku do sinlice přímo pod právě projíždějící auto.

„Řidič naštěstí stihl hned zastavit a díky tomu tak nedošlo k ještě větším následkům. Všímaví
kolemjdoucí ihned začali napadené ženě pomáhat a poskytli jí nezbytnou pomoc, aby se postavila
zpátky na nohy. Agresor si ale seniorky nevšímal, pokračoval v klidu ve své chůzi po chodníku a
ztratil se v přilehlých ulicích z dohledu!

Co je šílené?

Za komunistů se říkalo “profízlovaný stát”, ač včetně estebáků a agentů Pávků zde bylo na počet
obyvatel méně fízlů, než dnes. (Dle dostupných statistik a o výsluhách ani nemluvě) Ale že zde budou
takováto zvěrstva  a bude se to nazývat svoboda a demokracie nás ani ve snu nenapadlo. Přitom
byla větší svoboda než dnes, až na dvě výjimky: opuštění republiky přes ostnaté dráty a svolání
protestů na svržení vlády. Což nemá nic společného s přáním návratu komunistů: ekonomická
devastace byla strašná. I když dnešní zadlužování už se k tomu přibližuje.

Ale zpět k už k běžné brutalitě: tato zem je dnes opět profízlovaná, ministr žádá práskače, ať
jedou na 200%, mezi námi se pohybují mladí STBáci, kteří se přejmenovali na trolly a Elfy a někdy se
až zdá, že zastřelení tolika studentů je pro vládu výhodou, protože odvádí pozornost od devastace
naší země šílenou vládou z béčkového seriálu.

A když sedí tisíce policajtů u počítačů a šmírují, co si říkají lidé mezi sebou, není, kdo by
chránil obyčejné lidi viz tuto starou paní.

Jak dlouho ještě toto zvěrstvo bude trvat a lidé budou vystrašení? Vážně to je svoboda a demokracie?

Hlavně ale s tím neotravujte ministra Rakušana a vrchního policajta Vondráška, pomáhat a chránit
je jen kamufláž. Až na čestné výjimky u policie, před kterými hluboká poklona.

P.S. Omluva za satiru o nebochých obětech, ale bezpečnostní situace je zoufalá a místo, aby se řešil
stav a hlavně, jak toto vzniká, řeší se zhovadilosti a mezi lidi se pumpuje strach. Snad se časem la
Justicia vrátí a původce zla potrestá. Vládě nejspíš vyhovuje,  že “spodních devět milionů” se brání
zlu jako džinu vypuštěnému z láhve a na sjednocení nemá zatím sílu.

https://cz24.news/durazne-zadame-neruste-rakusana-a-vrchniho-policajta-vondraska-s-utoky-na-lidi-resi-dezinformace/
https://cz24.news/durazne-zadame-neruste-rakusana-a-vrchniho-policajta-vondraska-s-utoky-na-lidi-resi-dezinformace/
https://cz24.news/durazne-zadame-neruste-rakusana-a-vrchniho-policajta-vondraska-s-utoky-na-lidi-resi-dezinformace/


 

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-domova/1836-durazne-zadame-neruste-rakusana-a-policajta-vondraska-s-utoky-na-lidi-resi-dezinformace

